ת"פ 33458-08-14 מדינת ישראל נ' שעבי(עציר)

בפני כב' השופטת תמר שרון נתנאל
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי
המאשימה

נגד
עטאף שעבי

ע"י עוה"ד פאדי שרקאווי
הנאשם

גזר דין

1. בהכרעת דין שניתנה על ידי בתיק זה, ביום 29.11.16, הרשעתי את הנאשם, לאחר ניהול הוכחות,
העונשין, התשל"ז-1977 לחוק 329(א)(2) סעיף לפי עבירה - בכוונה חמורה חבלה של בעבירות
(להלן: "החוק"); נשיאת נשק והחזקתו שלא כדין - עבירות לפי סעיף 144(א) רישא ו-(ב) רישא

לחוק העונשין; איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. העובדות מפורטות בהכרעת הדין ולא אחזור עליהן.

עוד צוין, כי אשתו של הנאשם איננה עובדת, ואיננה שולטת בשפה הערבית בשל מוצאה הרוסי, דבר אשר מכניס
את משפחתו לקשיים מהותיים גדולים יותר, המעיבים על חייהם.

לסולחה", העת ["הגיעה הסולחה, בעניין שפירא רון השופט כב' של מאמרו על בהסתמכותו טען, הסנגור
הפרקליט (מח)2 (טבת תשס"ו - ינואר 2006)], כי יש לתת משקל רב להסכם הסולחה שנחתם בין משפחתו של
הנאשם לבין משפחתו של המתלונן. לטענתו, המשפחות, הגרות באותו הכפר, סלחו זו לזו באופן מלא ומשנת

2013, אין כל בעיה ביניהן.

הסנגור ביקש להתחשב גם ברצון המתלונן עצמו, שאמר זה מכבר, שהוא סולח לנאשם ואינו רוצה להזיק לו.

12.

ד. אני מחייבת את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך 10,000 ₪. הפיצוי יופקד על-ידי הנאשם
בקופת בית-המשפט בתוך 90 ימים מהיום.

ב"כ המאשימה תעביר פרטי המתלונן למזכירות ותמציא את גזר הדין למתלונן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.